

اخبار کوتاه

بارسا درگیر موج مصدومیت‌ها

بارسلونا با بحران مصدومیت روبه‌رو شده و تازمه‌ترین اتفاق، مصدومیت روبرت لواندوفسکی است. کاتالان‌ها در بیانیه‌ای اعلام کردند مهاجم لهستانی دچار پارگی همسترینگ پای چپ شده و مدتی از میادین دور خواهد بود و احتمال زیادی وجود دارد که او ال کلاسیکورا از دست بدهد. این دومین مصدومیت او در همین ناحیه طی دو ماه اخیر است. هانسلی فلیک با غیبت ستاره‌های کلیدی مانند لوا، اولمو، خوان گارسیا، یامال ورافینیا، شرایط دشواری را تجربه می‌کند و با بحرانی جدی در ترکیب تیمش مواجه است.

فهرست زمستانی هاشمیان

محمد انصاری، معاون ورزشی پرسپولیس، در روزهای آینده جلسه‌ای تعیین‌کننده با وحید هاشمیان برگزار خواهد کرد تا لیست رسمی خریدهای زمستانی سرمربی سرخ‌پوشان را دریافت کند. هاشمیان و دستیارانش فهرستی از چهار تا پنج مهاجم خارجی آماده کرده‌اند تا یکی از آن‌ها در نیم‌فصل به تیم اضافه شود. این اقدام در راستای تقویت خط حمله و ساماندهی روند نقل و انتقالات انجام می‌شود.

نیماردراستانه بازگشت به اروپا

نیمار، ستاره برزیلی سابق بارسلونا و پاری‌سن ژرمن، پس از دوران پرحاشیه و ناکام در الهلال و بازگشت موقت به سانتوس، حالا در آستانه تصمیمی تازه برای نجات دوران فوتبالش قرار دارد. او قصد دارد از ابتدای سال ۲۰۲۶ به یکی از تیم‌های مطرح سری‌آ پیوند دو از طریق مدیربرنامه‌اش، پپنی زاهاوی، مذاکراتی با اینتر و ناپولی انجام داده است. با این حال، هر دو باشگاه به دلیل نگرانی از مصدومیت‌های پیاپی و افت بدنی او اواکنش سردی نشان داده‌اند. کارشناسان معتقدند زنجیره‌ای از تصمیم‌های اشتباه از جدایی از بارسلونا تا انتقال جنجالی به پاری‌سن ژرمن و سپس الهلال مسیر درخشان فوتبال نیمار را رو به افول صبرد. حالا این ستاره ۳۳ ساله در سال منتهی به جام جهانی، شاید آخرین فرصت خود را برای بازگشت به سطح اول فوتبال اروپا و جلب اعتماد کارلوانچلوتی برای حضور دوباره در تیم ملی برزیل پیش‌رو دارد.

اشتباهات حریف، طبل گوش خراش و دیگر هیج

تیم ملی در ادامه نمایش‌های ضعیف چند وقت اخیرش، برابر حریفی که رنکینگ ۱۰۷ جهان را دارد هم در خلق موقعیت ضعیف عمل کرد
تا انتقادات از قلعه‌نویی ادامه داشته باشد



کرد جوانانی که به لیگ روسیه می‌روند چه احجاف بزرگی در حق خودشان و تیم ملی می‌کنند. او برابر تانزانیا هم نتوانست موثر بازی کند؛ همین‌طور صیادمنش که بعد از مدت‌ها در تیم ملی بازی کرد تا نشان دهد که عجیب نیست در لیگ بلژیک هم ذخیره است. با این بازی بالاخره پرونده این فیفا دی هم تمام شد، در ظاهر ما بعد از یک تساوی و یک باخت در کافا، و شکست برابر روسیه، بعد از سه بازی بالاخره پیروز شدیم اما برخلاف همیشه که شکست‌ها هیچ چیز از ارزش‌های ما کم نمی‌کرد؛ این برد هم هیچ چیز به ما اضافه نکرد تا ببینیم توجیهات کادر فنی برای این روند ضعیف چیست؟

بعد بازیکن تانزانیا یک پاس عمقی عجیب به سمت دفاع خودشان داد که به کسری طاهری رسید و او هم محبی را صاحب موقعیت کرد تا توپی که بعد از برخورد به دفاع حریف کمانه کرده بود بشود گل دوم ما. اینجا بود که فکر کردیم تیم قلعه‌نویی با گل باران حریف کم‌تجربه می‌خواهد با هواداران آشتی کند اما ماجراطور دیگری رقم خورد.

۶۴ دقیقه کسل‌کننده

بعد از گل دوم تیم ما، اول کسری طاهری مصدوم شد، و سپس در نیمه دوم هم حزباوی، تاینز با بازی تدارکاتی دستاورد منفی هم داشته باشد. تمام بازی هم خلاصه شد در تعویض‌هایی که به بازی ریتم نداد، صدای گوش خراش طبل، گزارا شگرکی که انگار دوست داشت بازی تمام شود و بخوابد، حریفی که جلو می‌کشید اما زور گل‌زدن نداشت و تیم ما هم که مشخص بود تا کتیک‌ی ندارد، و گر نه گل‌زدن به تانزانیا از آب خوردن هم راحت‌تر بود. نمونه‌اش شوت ضعیف جهانبخش که بعد از برخورد با محمدی و اشتباه عجیب دروازه‌بان حریف گل شد اما داور هند محمدی را تشخیص داد تا ما به همان دو گل بسنده کنیم.

عجایب بازی با تانزانیا

حسین‌نژاد لیونری که روزگاری با سپاهان آماده بود با شکل بازی‌اش ثابت

اما وقتی فولاد در آسپارها کرد؛ کمی نظرم‌ان نسبت به او تغییر کرد؛

ماجرای معروف پوشیدن پیراهن مشکی و خرافاتی بودنش هم جای خود. اما با استقلال که استارت‌زدمنتظر بودیم تیمی جذاب را روانه بازی‌ها کند؛ اما جواد فقط نتیجه‌گیر بود. دستیارانش افراد پر حاشیه‌ای بودند که قرار نبود از نظر فنی او را تکمیل کنند؛ بلکه وظیفه‌شان مصاحبه و داد و بیداد... بود. همان سال اول به‌عنوان نایب قهرمان رکوردهای ویژه‌ای را ز داماتیمش هفته آخر برابر پرسپولیس اوسمار کم‌آورد. سال بعد هم که در بی‌راهه پرسپولیس گاریدو باخت و حالا هم که بعد از یک سال صحبت می‌کند معتقد است داوری در قهرمان شدن پرسپولیس اوسمار نقش داشته و از این حرف‌ها. انگار جواد تمام سال‌هایی که در اسپانیا بوده فقط در س‌های مربیان بهانه‌گیر داخلی را یاد گرفته و فوتبال اروپا تغییری در او ایجاد نکرده. جواد نکونام با مربیان

زیادی درگیر حاشیه‌شد؛ به‌طور مثال او در جایگاه یک بازیکن با افشین قطعی بر خورد بدی داشت؛ بعد از این همه سال به دلایل نامعلومی یاد خاطراتش علیه قلعه‌نویی می‌افتد و عجیب‌ترین که رسماً از رفتارهای کی‌روش که واسطه حضور بازیکنان ایرانی در لیگ‌های درجه چندم اروپایی بود تمجید می‌کند. آیا جواد نمی‌داند نوع دخالت کی‌روش در انتقال بازیکنان به اروپا در شان یک مربی ملی نبوده و نمی‌داند دار در اخت اتهامات همیشگی علیه کی‌روش را با تمجیدی عجیب تأیید می‌کند؟ هر چه هست جواد هنوز دوست ندارد کمی به خودش و اشتباهاتش فکر کند تا بتواند با قدرت برگردد. او هم بخشی از «اقتصاد توجه» شده که وایرال کردن یک ویدئو با ژست افشاگرانه را به حقیقت ترجیح می‌دهد. خلاصه این راهش نیست آقا جواد.



تجدید مزایده عمومی

سازمان آتش نشانی شهریار در نظر دارد به استناد تبصره ۱۲ مجوز شورای اسلامی شهر شهریار به شماره ۱۲۲۵ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۳ نسبت به واگذاری منافع از طریق عقد اجاره ۲ باب واحد تجاری، بلوار شهدای اندیشه نبش شهرک اداری مجتمع اداری – تجاری سازمان آتش نشانی به مدت یکسال از طریق تجدید مزایده عمومی واحد شماره ۹ و ۱۰ به شماره مزایده ۰۰۰۲۳۹۳۸۹۷۰۰۰۵۰۴۰ مزایده عمومی واحد تجاری شماره ۸ به شماره مزایده ۰۰۰۲۴۹۳۸۹۷۰۰۰۰۵۰۴۰ با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، بایه‌ر گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)، اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مزایده به شرح جدول ذیل به درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت ستاد به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند. لیست موضوع‌های مزایده به شرح جدول ذیل می‌باشد:

ردیف	موضوع مزایده / اجاره	شماره مورد اجاره	قیمت پایه کارشناسی سالانه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	واحد تجاری شماره ۸	۵۱۰۴۰۹۳۸۹۷۰۰۰۱۶۵	۲/۶۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۲۶۴/۰۰۰/۰۰۰
ردیف	موضوع تجدید مزایده / اجاره	شماره مورد اجاره	قیمت پایه کارشناسی سالانه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	واحد تجاری شماره ۹ و ۱۰	۵۱۰۴۰۹۳۸۹۷۰۰۰۱۶۴	۳/۸۴۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۸۴/۰۰۰/۰۰۰

- برای هر یک از واحدها مزایده به صورت مجزا برگزار می‌گردد.
- واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده مطابق با مبلغ مندرج در جدول می‌باشد (سپرده بصورت واریز نقدی به حساب سپرده سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شهریار و یا ضمانت نامه بانکی)
- سپرده‌نقрат اول و دوم مزایده تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد.
- شهرداری شهریار (آتش نشانی) در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- هزینه درج آگهی و کارشناسی صورت گرفته به عهده برگزار کننده فراخوان می‌باشد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاری در اسناد مزایده درج گردیده است.

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شهریار

۱۵۰۵۴۳



سازمان آتش نشانی
و خدمات ایمنی شهرداری شهریار



اطلاعیه مهم

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیات‌های مستقیم بدینوسیله برگه مالیاتی شخص مشروحه ذیل ابلاغ میگردد، مقتضی است شخص مذکور در زمان مقرر به واحد مربوطه در اداره امور مالیاتی استان کرمانشاه مراجعه نماید. در صورت عدم حضور، عواقب ناشی از مقررات قانونی متوجه شخص خواهد شد.

ردیف	نام و نام خانوادگی	شماره ملی	واحد مالیاتی	نوع برگه ابلاغی	عملکرد(سال)	شغل	تکلیف قانونی مودیان	نشانی محل مراجعه
۱	رضا پناهی	۶۰۱۱۲۴۰۴۸۸	۱۵۰۳۳۲	برگ دعوت به هیات حل اختلاف مالیاتی	۱۳۹۰ ۱۳۹۱ ۱۳۹۲	آهن آلات	حضور در هیات حل اختلاف مالیاتی	نشانی: سه راه مسکن، میدان معلم، پشت شهرداری، کوچه ۱۴۸

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان کرمانشاه

۱۵۰۶۵۶

۴۷۸۷ / م الف



شرکت فراسوی شرق خراسان

در نظر دارد تعداد ۴ دستگاه خودرو متعلق به خود را به شرح جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

لذا متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۴/۷/۲۳ لغایت ۱۴۰۴/۷/۳۰ از ساعت ۸ الی ۱۶(به غیر از روز پنج‌شنبه و تعطیلات رسمی) جهت خرید اسناد مزایده و بازدید از خودروها به آدرس مشهد خیابان آبکوه-بین آبکوه ۲۲ و ۲۴ پلاک ۳۴۸ طبقه سوم مراجعه نمایند.
خرید اسناد به صورت حضوری و با تحویل فیش واریزی به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل دو میلیون ریال به شماره کارت ۵۸۹۲۱۰۱۵۰۸۶۲۷۸۰۵ نزد بانک سپه به نام شرکت فراسوی شرق خراسان و با ارائه کارت شناسایی معتبر، میسر و مقدور می‌باشد.
مبلغ پرداختی بابت خرید اسناد مزایده به هیچ وجه قابل استرداد نمی‌باشد.
آخرین مهلت تحویل پاکات پیشنهادی، به صورت در بسته حداکثر تا پایان ساعت اداری روز ۱۴۰۴/۷/۳۰ ساعت ۱۶ به واحد پشتیبانی شرکت می‌باشد.
بدیهی است پس از زمان مذکور دریافت هرگونه پیشنهاد امکان پذیر نمی‌باشد.
بازدید از خودروها با هماهنگی قبلی با آقای قوچان نژاد بعنوان نماینده شرکت فراسوی شرق خراسان به شماره ثابت ۰۵۱۳۸۴۲۸۶۷۵ داخلی ۳۰۶ و ۱۳۴ میسر می‌باشد .

ردیف	نوع خودرو	مدل	رنگ
۱	سواری سمند	۱۳۸۷	سفید روغنی
۲	سواری دنا	۱۴۰۲	سفید روغنی
۳	وانت دوکابین وینگل	۱۳۹۷	سفید روغنی
۴	پیکان وانت	۱۳۹۰	سفید شیری روغنی

شرکت فراسوی شرق خراسان در رد یا قبول هر یک

یا تمام پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل مختار است.

محل بازدید و سائل نقلیه در محل پارکینگ شرکت

فراسوی شرق می‌باشد.



شرکت فراسوی شرق خراسان

در نظر دارد تهیه و اجرای کلیه اجناس تاسیسات مکانیکی و الکتریکی پروژه برهان واقع در شهر مشهد، خیابان سرشور، نبش سرشور ۳۷

را از طریق مناقصه عمومی در مرحله ای به پیمانکاران و نامین کنندگان واجد شرایط در این رشته باشند، نسبت به شناسایی و ارزیابی کیفی شرکتهای دیصلاح و دعوت جهت شرکت در مرحله بعدی اقدام نماید.
لذا متقاضیان محترمی که در این زمینه دارای تخصص، تجربه، حسن اجرا، سرمایه مالی و دارای حداقل رتبه ۲ تاسیسات و رتبه ۴ ابنیه از سازمان برنامه و بودجه باشند، دعوت می‌گردد جهت دریافت اسناد ارزیابی و ارائه مستندات از تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۲۳ لغایت ۱۴۰۴/۰۷/۳۰ به صورت حضوری در ساعات اداری(به غیر از روزهای پنجشنبه و تعطیلات رسمی) به واحد فنی شرکت مراجعه نمایند.
آخرین مهلت جهت ارسال اسناد ارزیابی توسط شرکت متقاضی تا پایان وقت اداری ۱۴۰۴/۰۸/۰۷ می‌باشد.
نحوه پرداخت به صورت ۸۰ درصد تها‌تر از املاک این شرکت(شامل تجاری، مسکونی) و ۲۰ درصد بصورت نقدی می‌باشد.

مشخصات پروژه برهان: متراژ زیربنا تقریباً ۱۳۰۰۰مترمربع و ۷۲ واحد در ۹ طبقه

لازم به ذکر است شرکت فراسوی شرق خراسان در رد یا قبول پیشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل مختار است.

محل دریافت اسناد ارزیابی: مشهد خیابان آبکوه-بین آبکوه ۲۲ و ۲۴ پلاک ۳۴۸ طبقه سوم-شماره تماس:۰۵۱۳۸۴۲۸۶۶۹